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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Simon Carstens Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 6. januar 2025

Direktion

Simon Skjærbæk Carstens

Direktør
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Til den daglige ledelse i Simon Carstens Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Simon Carstens Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Aarhus, den 6. januar 2025

Compu Revision A/S

CVR-nr. 15618175

Peder Bille

Reg. revisor H.D.

mne167
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Virksomheden Simon Carstens Holding ApS

Odensegade 18, 2, th

8000 Aarhus C

CVR-nr. 40006273

Stiftelsesdato 8. november 2018

Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Simon Skjærbæk Carstens

Revisor Compu Revision A/S

Banegårdspladsen 2

8000 Aarhus C

Telefon 86138899

CVR-nr. 15618175
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -95.432, og 
selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 43.691, og en egenkapital på kr. -95.518.
 
Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for utilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabet har i årets løb solgt ud af datteranparter og leder fortsat efter nye aktiviteter.
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Generelt
Årsrapporten for Simon Carstens Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle 
aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser 
samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 
over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som 
be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat 
med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse 
virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede 
virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den 
værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, 
når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser 
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indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet 
reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -2.176 -5.600

Driftsresultat -2.176 -5.600

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -85.826 161.667

Andre finansielle indtægter 0 287

Andre finansielle omkostninger 1 -11.832 -9.299

Resultat før skat -99.834 147.055

Skat af årets resultat 2 4.402 3.655

Årets resultat -95.432 150.710

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -95.432 150.710

Resultatdisponering -95.432 150.710
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 0 210.826

Finansielle anlægsaktiver 0 210.826

Anlægsaktiver 0 210.826

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 12.095

Udskudte skatteaktiver 15.189 10.787

Tilgodehavender 15.189 22.882

Likvide beholdninger 28.502 0

Omsætningsaktiver 43.691 22.882

Aktiver 43.691 233.708
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -145.518 -50.086

Egenkapital -95.518 -86

Andre hensatte forpligtelser 0 6.000

Hensatte forpligtelser 0 6.000

Gæld til kreditinstitutter 0 73.493

Langfristede gældsforpligtelser 0 73.493

Gæld til kreditinstitutter 0 33.249

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.000 4.000

Mellemregning med indehaver 135.209 117.052

Kortfristede gældsforpligtelser 139.209 154.301

Gældsforpligtelser 139.209 227.794

Passiver 43.691 233.708

Usikkerhed om going concern 3

Andre noteoplysninger 4
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2023 50.000 -50.086 -86

Årets resultat 0 -95.432 -95.432

Egenkapital 30. september 2024 50.000 -145.518 -95.518

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2023/24 2022/23

1. Andre finansielle omkostninger
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.832 vedrører kr. 6.857 renter på mellemværende med nærtstående 
parter.

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat -4.402 -3.655

-4.402 -3.655

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i aconto skat.

3. Usikkerhed om going concern
Ledelsen bakker fortsat op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således 
stadig til stede. Ledelsen har en positiv forventning til den fremtidige drift.
På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

4. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID 5961f8zUjKT252285612.
The document is part of the order with Reference ID 216826hqupH252285612.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-01-16T12:32:20.931Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Simon Skjærbæk Carstens <simon@carstens.tel> 
Using MitID with ID a000b04d-3d32-4e78-8c5d-2698b0cc9dfe 
As Direktør 
Signed 2025-01-16T12:29:42.857Z from 77.241.129.163:59388
 
Peder Bille <bille@compurevision.dk> 
Using MitID with ID 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7 
As Revisor 
Signed 2025-01-16T12:31:33.375Z from 62.242.104.116:3627
 
Simon Skjærbæk Carstens <simon@carstens.tel> 
Using MitID with ID a000b04d-3d32-4e78-8c5d-2698b0cc9dfe 
As Dirigent 
Signed 2025-01-16T12:32:20.269Z from 77.241.129.163:4247
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 6FA93EB3ACBF6BCEA22EA2E67D7E2DAB ¬
D9225DF3C2C7345B957357F12E114945 ¬
F01F824DFE282FA28420D0037940F7C1 ¬
7124E7AEF0FD907EF9453AB35258DB4E


Agreement ID Title


a0db1egjUTK252285612 Simon Carsten Holding ApS - ledelseserklæring 2023-24.pdf


050e64KggNK252285612 Simon Carsten Holding ApS - generalforsamling 2023-24.pdf


5961f8zUjKT252285612 Simon Carsten Holding ApS - årsrapport 2023-24.pdf


b95b71jxrHJ252285612 Simon Carsten Holding ApS - specifikationer 2023-24.pdf


When What Who Where


15-01-2025
15:12:58


Created Peder Bille
bille@compurevision.dk


62.242.104.11
6


16-01-2025
12:28:31


Opened Simon Skjærbæk Carstens
simon@carstens.tel


77.241.129.16
3:44886


16-01-2025
12:29:42


Signed Simon Skjærbæk Carstens
simon@carstens.tel


77.241.129.16
3:65493


16-01-2025
12:31:22


Opened Peder Bille
bille@compurevision.dk


62.242.104.11
6:50560


16-01-2025
12:31:33


Signed Peder Bille
bille@compurevision.dk


62.242.104.11
6:8528


16-01-2025
12:32:14


Opened Simon Skjærbæk Carstens
simon@carstens.tel


77.241.129.16
3:24239


16-01-2025
12:32:20


Signed Simon Skjærbæk Carstens
simon@carstens.tel


77.241.129.16
3:63929
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{

  "at_hash": "Hq60QIAVjqmr73yb3ir1Fg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1737030667",

  "birthdate": "1964-09-19",

  "exp": "1737034268",

  "iat": "1737030668",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "130a2a9a-f084-4d2b-b3d6-7ce94758b4f4",

  "name": "Peder Bille",

  "nonce": "638726274402423713.YWNlNjA1NmQtNDhiNi00OGNkLWIyNGYtNzAyNGQ5Y2Y2ZTNmYjBkYTQ1MDUtZWQ2My00NjM3LWI1MTgtM2UxYzA0ZjAyNDJh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "rat": "1737030643",

  "sid": "fa9b5f30-4beb-4e67-b0f7-b1fba8400982",

  "sub": "7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7",

  "transaction_id": "7f0baa09-a1f1-439d-be00-64799b69a736",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDMxZGI3ZjMtNDk4YS00YmFmLTg4ZTItMWQzMzdmNDc0YjNmfDAwMDAwMDAyfDU1ODk5MzM4LTdjNjItNDY4MS05NTUwLTJlN2U5MjFmMmVlYnwyNTIyODU2MTI=",

  "signedAtUtc": "2025-01-16T12:31:33.2684154Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252285612",

  "agreementId_5961f8zUjKT252285612": "5961f8zUjKT252285612 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b95b71jxrHJ252285612": "b95b71jxrHJ252285612 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "zYWuUq8gUGOBZ3LYlaQGmw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1737030501",

  "birthdate": "1995-06-19",

  "exp": "1737034102",

  "iat": "1737030502",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3dea0c47-2d1f-4637-8849-a865a7513d39",

  "name": "Simon Skjærbæk Carstens",

  "nonce": "638726272757458413.NmY3YzVhMGItODZhZS00NzMzLWFiN2EtNTRjYzg2MWNhMmQxOWQ0MTQ5NGEtZDMxNy00YWMzLWI3NjgtNzgyODVmMTg5Mjg4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a000b04d-3d32-4e78-8c5d-2698b0cc9dfe",

  "rat": "1737030478",

  "sid": "a47c6a87-4523-4a37-a4db-4415b7e8d7c1",

  "sub": "a000b04d-3d32-4e78-8c5d-2698b0cc9dfe",

  "transaction_id": "da331e4e-7369-4ce5-afd2-b499b565ad8a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDMxZGI3ZjMtNDk4YS00YmFmLTg4ZTItMWQzMzdmNDc0YjNmfDAwMDAwMDAxfDBjZGZlMTNiLTIzMWUtNDBmOS04NTRmLTU2ODcxZjk2YjFiOXwyNTIyODU2MTI=",

  "signedAtUtc": "2025-01-16T12:29:42.6930753Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252285612",

  "agreementId_a0db1egjUTK252285612": "a0db1egjUTK252285612 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5961f8zUjKT252285612": "5961f8zUjKT252285612 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b95b71jxrHJ252285612": "b95b71jxrHJ252285612 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "FYizscc-KlAKoNo9EeJQCw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1737030725",

  "birthdate": "1995-06-19",

  "exp": "1737034326",

  "iat": "1737030726",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c6124797-9585-4055-ac8b-e0fc79bccbb4",

  "name": "Simon Skjærbæk Carstens",

  "nonce": "638726275067381941.ZmY5ZWYzNDAtMzIwNC00OWM0LTgzMGQtNjE5MzVjZmNlZTIyZDJlMzBhNDYtZGRjMS00MTY3LTkyOTQtZjUzNzk2MjYyYzQ1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a000b04d-3d32-4e78-8c5d-2698b0cc9dfe",

  "rat": "1737030709",

  "sid": "ee18d833-24f4-4fbc-8e09-dba589435586",

  "sub": "a000b04d-3d32-4e78-8c5d-2698b0cc9dfe",

  "transaction_id": "7ad0bd1c-cf71-4f39-b8b2-82e0a3782b38",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDMxZGI3ZjMtNDk4YS00YmFmLTg4ZTItMWQzMzdmNDc0YjNmfDAwMDAwMDAzfGExNjYzZDI3LTU4OTctNGI5Yi1iN2ZkLTQyZDBiM2NmZmFlOXwyNTIyODU2MTI=",

  "signedAtUtc": "2025-01-16T12:32:20.1701863Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252285612",

  "agreementId_050e64KggNK252285612": "050e64KggNK252285612 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_5961f8zUjKT252285612": "5961f8zUjKT252285612 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}

		2025-01-16T13:32:25+0100
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